
1. 

2. 

3. 

4. 

Сабақ кестесіне сәйкес қашықтықтан өткізілетін сабақтарға/оқу сабақтарына 
күнделікті қатысу (асинхронды немесе синхронды форматта), телеарналардағы 
бейнесабақтарды немесе білім беру ресурстарындағы бейнесабақтарды көру 

 

Бекітілген кестеге сәйкес сабақтан соң түрлі 
ресурстарды қолдана отырып, оның ішінде 
сандық білімдік ресурстарды қолданып, оқу 
тапсырмаларын өздігінен күнбе-күн орындау   

 

Орындалған оқу тапсырмаларын қай 
күнге берілген  кестеге сәйкес сол 
күні мүмкін құралдар арқылы 
(ғаламтор-платформа, стримингтік 
алаңшалар және басқа да 
мессенджерлер) өз уақытында 
жіберу  

 Мұғалімдермен кез келген 
қолжетімді тәрітппен жұмыс 
жасау, белгілі бір тақырыптар 
бойынша  туындаған сұрақтарын 
қажет болған жағдайда 
мұғалімге жіберу. 
 

1-4-сынып оқушыларының іс-әрекет алгоритмі    


